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* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部分內
容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

YUE YUEN INDUSTRIAL (HOLDINGS) LIMITED
裕元工業（集團）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：551）

於二零一零年三月三日舉行之
股東週年大會上進行投票表決的結果

裕元工業（集團）有限公司（「本公司」）之董事會欣然公佈，於二零一零年三月三
日舉行之股東週年大會上，已經以按股數投票表決之方式正式通過通告內所載
之決議案。

本公司欣然公佈本公司在二零一零年三月三日舉行之股東週年大會（「股東週年大
會」）之表決結果。

股東週年大會之主席要求以按股數投票之方式表決所有在股東週年大會上所提呈
之決議案。本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司為於股東週年
大會上進行之投票表決擔任監票人。

賦予股東權利可出席股東週年大會及在會上表決贊成或反對各決議案之股份總數
為1,648,928,486股股份，相當於本公司於股東週年大會日期之全部已發行股本。
當時並無任何股份賦予股東權利在大會上僅可放棄表決權或投票反對有關決議案。
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以下各決議案已獲親身或委派代表出席股東週年大會之股東或獲彼等正式授權之 

代表在會上以按股數投票表決之方式進行表決：

有關決議案之表決結果

票數
（佔已投票股份總數之

 概約百分比）

贊成 反對

1. 省覽截至二零零九年九月三十日止年度之
經審核財務報表、董事會報告及核數師報
告。

1,477,355,211
(99.9980%)

29,000
(0.0020%)

2. 宣派截至二零零九年九月三十日止年度末
期股息每股0.55港元。

1,495,242,582
(99.9981%)

29,000
(0.0019%)

3. (i) 重選郭泰佑先生為董事。 1,158,594,741
(77.4865%)

336,625,841
(22.5135%)

 (ii) 重選詹陸銘先生為董事。 1,482,082,069
(99.1212%)

13,139,513
(0.8788%)

(iii) 重選蔡佩君女士為董事。 1,475,549,366
(98.6843%)

19,672,216
(1.3157%)

(iv) 重選過莉蓮女士為董事。 1,436,004,467
(96.0396%)

59,217,115
(3.9604%)

(v) 重選劉連煜博士為董事。 1,438,960,604
(96.2373%)

56,260,978
(3.7627%)

(vi) 授權董事會釐定董事酬金。 1,492,612,069
(99.9981%)

29,000
(0.0019%)

4. 聘任核數師並授權董事會釐定其酬金。 1,488,604,844
(99.5542%)

6,665,738
(0.4458%)

普通決議案

5. A 授予本公司之董事一般授權，以發行、配發及
處理本公司於本決議案獲通過當日已發行股本
之不超過10%之額外股份。

1,081,763,945
(72.4489%)

411,375,637
(27.5511%)

B 授予本公司之董事一般授權，以購回本公司於
本決議案獲通過當日已發行股本之不超過10%

之股份。

1,495,226,263
(99.9970%)

44,319
(0.0030%)

C 透過加入根據第5B項決議案授予之一般授
權而購回之有關股份，擴大第5A項決議案
有關發行、配發及處理本公司額外股份之
一般授權。

1,140,490,704
(76.2736%)

354,772,403
(23.7264%)
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由於有超過一半票數投票贊成上列每一項決議案，因此，上列股東週年大會上每
一項決議案均已經作為普通決議案而妥為通過。

於本公佈日期，蔡其能先生（主席）、蔡乃峰先生（董事總經理）、郭泰佑先生、盧
金柱先生、龔松煙先生、詹陸銘先生、李義男先生、蔡佩君女士及過莉蓮女士為
執行董事；絲建東先生為非執行董事；而蘇君樂先生、劉連煜博士及梁怡錫先生
為獨立非執行董事。

承董事會命
裕元工業（集團）有限公司

主席
蔡其能

香港，二零一零年三月三日

網站：www.yueyuen.com


