香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,且表明不會就本公佈全部或任何部分內 容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。



YUE YUEN INDUSTRIAL (HOLDINGS) LIMITED 裕元工業(集團)有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:551)

於二零一零年三月三日舉行之 股東週年大會上進行投票表決的結果

裕元工業(集團)有限公司(「本公司」)之董事會欣然公佈,於二零一零年三月三日舉行之股東週年大會上,已經以按股數投票表決之方式正式通過通告內所載之決議案。

本公司欣然公佈本公司在二零一零年三月三日舉行之股東週年大會(「**股東週年大**會」)之表決結果。

股東週年大會之主席要求以按股數投票之方式表決所有在股東週年大會上所提呈之決議案。本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司為於股東週年大會上進行之投票表決擔任監票人。

賦予股東權利可出席股東週年大會及在會上表決贊成或反對各決議案之股份總數為1,648,928,486股股份,相當於本公司於股東週年大會日期之全部已發行股本。當時並無任何股份賦予股東權利在大會上僅可放棄表決權或投票反對有關決議案。

以下各決議案已獲親身或委派代表出席股東週年大會之股東或獲彼等正式授權之代表在會上以按股數投票表決之方式進行表決:

有關決議案之表決結果			票數 (佔已投票股份總數之 概約百分比)	
			贊成	反對
1.		省覽截至二零零九年九月三十日止年度之 經審核財務報表、董事會報告及核數師報 告。	1,477,355,211 (99.9980%)	29,000 (0.0020%)
2.		宣派截至二零零九年九月三十日止年度末 期股息每股0.55港元。	1,495,242,582 (99.9981%)	29,000 (0.0019%)
3.	(i)	重選郭泰佑先生為董事。	1,158,594,741 (77.4865%)	336,625,841 (22.5135%)
	(ii)	重選詹陸銘先生為董事。	1,482,082,069 (99.1212%)	13,139,513 (0.8788%)
	(iii)	重選蔡佩君女士為董事。	1,475,549,366 (98.6843%)	19,672,216 (1.3157%)
	(iv)	重選過莉蓮女士為董事。	1,436,004,467 (96.0396%)	59,217,115 (3.9604%)
	(v)	重選劉連煜博士為董事。	1,438,960,604 (96.2373%)	56,260,978 (3.7627%)
	(vi)	授權董事會釐定董事酬金。	1,492,612,069 (99.9981%)	29,000 (0.0019%)
4.		聘任核數師並授權董事會釐定其酬金。	1,488,604,844 (99.5542%)	6,665,738 (0.4458%)
		普通決議案		
5.	A	授予本公司之董事一般授權,以發行、配發及 處理本公司於本決議案獲通過當日已發行股本 之不超過10%之額外股份。	1,081,763,945 (72.4489%)	411,375,637 (27.5511%)
	В	授予本公司之董事一般授權,以購回本公司於本決議案獲通過當日已發行股本之不超過10%之股份。	1,495,226,263 (99.9970%)	44,319 (0.0030%)
	С	透過加入根據第5B項決議案授予之一般授權而購回之有關股份,擴大第5A項決議案有關發行、配發及處理本公司額外股份之一般授權。	1,140,490,704 (76.2736%)	354,772,403 (23.7264%)

由於有超過一半票數投票贊成上列每一項決議案,因此,上列股東週年大會上每一項決議案均已經作為普通決議案而妥為通過。

於本公佈日期,蔡其能先生(主席)、蔡乃峰先生(董事總經理)、郭泰佑先生、盧 金柱先生、龔松煙先生、詹陸銘先生、李義男先生、蔡佩君女士及過莉蓮女士為 執行董事;綠建東先生為非執行董事;而蘇君樂先生、劉連煜博士及梁怡錫先生 為獨立非執行董事。

> 承董事會命 裕元工業(集團)有限公司 *主席* 蔡其能

香港,二零一零年三月三日

網站: www.yueyuen.com